209/2024), la fornitura di carta per fotocopie formato A3 e A4 (CPV 30197643-

5) per le sedi di Roma, Milano, Napoli, Reggio Calabria e Palermo alla ditta PROMOSAFE S.R.L. (P.IVA 

06780300486 - C.F. 06780300486), con sede legale in Via Pisana n. 350 - 50018 Scandicci (FI), per 

l'importo complessivo di Euro 4.621,20 (quattromilaseicentoventuno/20) oltre IVA al 22%, per un 

totale di Euro 5.637,86 (cinquemilaseicentotrentasette/86) IVA inclusa, precisandosi che il presente 

provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all'art. 17, comma 1, d.lgs. 

36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

2. DI DARE ATTO che l'affidamento è avvenuto a seguito della Trattativa Diretta MePA n.

[...]

DI APPROVARE integralmente l'offerta economica presentata dall'operatore economico 

PROMOSAFE S.R.L., risultata la più vantaggiosa secondo il criterio del minor prezzo, con un ribasso 

del 2,16% rispetto al prezzo a base d'asta di Euro 4.723,50; 

4. DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 5.637,86 (cinquemilaseicentotrentasette/86) IVA 

inclusa, gravando sulla voce di conto U.1.03.01.02.001 denominata "Carta, cancelleria e stampati" 

del bilancio 2026 dell'Agenzia, che presenta la necessaria disponibilità (€ 80.000,00); 

5. DI DISPORRE il pagamento a seguito di: 

• presentazione di regolare fattura elettronica (Codice Univoco: